
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 1 495 000 €
Reference: R5020162  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Plot Size: 506m  Build Size: 318m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Vítejte v této jedinečné, architektem navržené vile se dvěma podlažími a suterénem, která se nachází jen co by
kamenem dohodil od okouzlujícího Mijas Pueblo. Klid horské vesničky a okolní zelená příroda se zde snoubí s moderní
občanskou vybavenos8, blízkos8 autobusových spojů a rychlým a snadným přístupem na le;ště - ideální jak pro trvalé
bydlení, tak pro váš vysněný prázdninový domov. 

Vila nabízí tři prostorné ložnice, tři stylové koupelny a toaletu pro hosty. Velké skleněné panely a velkorysá okna
naplňují celý dům přirozeným světlem a vytvářejí světlou, vzdušnou atmosféru, v níž se harmonicky prolínají vnitřní a
venkovní prostory. 

Z horního patra se vám naskytne ten nejlepší výhled na Mijas - rozlehlé panorama na Středozemní moře i okolní
horskou krajinu. Zde si můžete vychutnávat ranní i večerní slunce z jedné z mnoha teras nebo venkovních prostor vedle
soukromého bazénu. 

Suterén nabízí spoustu prostoru s flexibilním využi8m, ideální jako další úložný prostor, hobby místnost, nebo proč ne
jako další spací prostor pro hosty nebo rodinu. Vedle suterénu se nachází praktická garáž s místem pro jedno auto. 

Vila se také nachází v těsné blízkos; několika krásných pěších stezek, které nabízejí možnost vychutnat si okolní
přírodu a odpočinout si na čerstvém vzduchu. 

Jedná se o moderní dům s charakterem a duší, kde se design, funkčnost a lokalita snoubí v dokonalé harmonii. 

Kontaktujte nás pro více informací! 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Garbeque 
Suterén 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Les 

Nastavení 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Obec 
Mountain Pueblo 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Investice 
Vyjednávat 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	1 495 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


